様式第１号（第５条関係）

うるま市長　　　様

印

１　事業の名称　：　　　　認可外保育施設研修　　　　事業

３　補助金所要額調書（様式第１号（別紙１））

４　支出予定額算出内訳書（様式第１号（別紙２））

５　添付書類

　（１）新すこやか保育事業に該当する場合

　　　①児童名簿（様式第１号（別紙３））

　（２）認可外保育施設研修事業に該当する場合

　　　①研修受講証

　（３）認可化移行支援事業に該当する場合

　　　①認可化移行年度における基礎指標一覧表（様式第１号（別紙４））

　　　②認可化移行計画（様式第１号（別紙５））

　　　③職員の給与改善予定表（様式第１号（別紙５②））

　　　④認可化移行支援事業（運営費）月別利用児童数一覧表（様式第１号（別紙６））

６　その他必要となる書類

　　年　　月　　日

認可外保育施設保育サービス向上事業補助金交付申請書

記

２　補助金交付申請額　：　金【別紙1の補助所要額Ｅと一致】

うるま市○○　○番地

○○保育園

うるま太郎

所在地

保育施設名

代表者名

　認可外保育施設保育サービス向上事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記の事業につ
いて、交付下さるよう、関係書類を添えて申請します。

見本

様式第1号（別紙1）

保育施設名：

１　新すこやか保育事業

補助金所要額調書

種目
対象経費の
支出予定額

寄付金その他の収
入額

差引額 補助基準額 補助所要額

A B C D E

（単位：円）

【※注 参照】

３　指導監督基準達成・継続支援事業

２　認可外保育施設研修事業
【見積総額】

※別紙２の合計と一
致

購入・修繕のため
に保護者から徴収
等した場合は記入

【A-B=C】
【130,000】

OR
【300,000】

○○保育園

注：E欄は、C欄とD欄のいずれか少ない額に別表の補助率を乗じた金額を記入する。この場合において、算出された額に1,000未満の端数が生じ
た場合は、これを切り捨てるものとする。

合　　　　計 【上と一致】 【上と一致】 【上と一致】 【上と一致】 【上と一致】

４　認可化移行支援事業

見本

様式第1号（別紙2）

　１　新すこやか保育事業

　　（１）児童の健康診断費

　　（２）給食費

　　（３）調理員の検便費

　　（４）賠償責任保険料

　２　認可外保育施設研修事業

　　（１）保育材料 おもちゃ類 30,000

絵本類 20,000

遊具 80,000

　　（１）安全確保対策 非常階段修繕 100,000

エアコン購入 70,000

　３　指導監督基準達成・継続

　　　支援事業

　４　認可化移行支援事業

　　　　（１）運営費

　　　　（２）施設改善費

合　　　　計 300,000

支出予定額算出内訳書

金　　　額　種　　　目 積　　算　　内　　訳

（単位：円）

保育施設名： ○○保育園

130,000

170,000

見本